VERKOOPSDISPLAY : SLANGKLEMMEN
WEDI TRADE
Hoogte : 2.50 mtr. / Diepte : 60 cm / Breedte : 190 cm
BENODIGD STANDMATERIAAL : LADDER 250X400 3
ALU PERFO BORD 1000X450 4
ACHTERWAND LEGBORD 900X200 10
VOORRAND LEGBORD 900X100 10
TRAPEZIUM TUSSENSCHOT 72
LIGGERS 900 22
LEGBORDEN 900 11
BLISTERHAKEN ENKEL 29
BLISERHAKEN DUBBEL 300 44
BLISTERHAKEN DUBBEL 400 11
BLISTERHAKEN vr. PRIJSKAART 300
DATA KLEEFSTRIPS 25
De verkoopsdisplay met Wedi-Trade slangklemmen is samengesteld uit de de meest courante maten en uitvoeringen
slangklemmen, robuustklemmen, pers-oorklemmen, mini-slangklemmen, airco-klemmen en slangklemband
op rol + 2 assortimentsdozen en bijbehorende TOOLS voor slangklemmen.
Er werd gezorgd voor een optimale waarde per lopende meter. Het rek is overzichtelijk en heeft een professionele
uitstraling voor een professioneel gerichte winkel. Alle verpakkingen zijn voorzien van barcode.
De meest courante slangklemmen werden eveneens in een SMALL PACK voorzien, dit om stukverkoop te vermijden.
De etiketten zijn 4-talig, met kleurcodesysteem, en vermelde de juiste aandraaiwaarden, sleutelwijdte enz.
Uiteraard is dit een geoptimaliseerd doch vrijblijvend voorstel dat steeds, naar wens van de klant, kan aangepast worden.
Kleinverpakking Luchtkanaalklemmen en band…
Retail verpakking
Tools
Losse stukken MET BARCODE
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
SLANGKLEM 9.0 MM BAND -- W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen 9.0 mm bandreedte
HUIS : Verzinkt staal met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Verzinkt staal met Philips kruis en zeskant SW 7.0 MM
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SK0109008012 5420023902801 50 2000 4x50 27.10 € Retail 8 400 Links 2
80-SK0109010016 5420023902818 50 2000 4x50 26.20 € Retail 8 400 Links 2
80-SK0109012022 5420023902825 50 2000 4x50 28.40 € Retail 6 300 Links 2
SLANGKLEM 9.0 MM BAND -- W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen 9.0 mm bandreedte
HUIS : Verzinkt staal met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Verzinkt staal met Philips kruis en zeskant SW 7.0 MM
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SK0109008012-004 5420023912640 4 D 6X4 1.75 € Small pack 6 Links 1 Enkel
80-SK0109010016-004 5420023912633 4 D 6X4 1.75 € Small pack 6 Links 1 Enkel
80-SK0109012022-004 5420023912626 4 D 6X4 1.75 € Small pack 6 Links 1 Enkel
10- 16( 3/8 - 5/8)
12- 20( 1/2 - 7/8)
8- 12( 5/16- 1/2)
10- 16( 3/8 - 5/8)
12- 22( 1/2 - 7/8)
8- 12( 5/16- 1/2)
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen 12.7 mm bandreedte
HUIS : Verzinkt staal met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Verzinkt staal met Philips kruis en zeskant SW 7.0 MM
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SK0112016027 5420023903365 50 1000 4x50 32.70 € Retail 4 200 Links 2
SLANGKLEM 12.7 MM BAND -- W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen 12.7 mm bandreedte
HUIS : Verzinkt staal met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Verzinkt staal met Philips kruis en zeskant SW 7.0 MM Type Inhoud rek
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau
80-SK0112016027-003 5420023912619 3 #VERW! 10x3 1.50 € Small pack 6 Links 1
POWER SLANGKLEM 12.7 MM BAND - W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen 12.7 mm bandreedte
HUIS : Verzinkt staal met puntgelaste EN VERLENGDE klemstukken.
SCHROEF : Verzinkt staal met GLEUF en zeskant SW 7.0 MM Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SKB112023035 5420023902962 50 500 50 34.60 € Retail 3 150 Links 2
80-SKB112025040 5420023915696 25- 40(1" -1"5/8) 50 500 50 35.80 € Retail 2 100 Links 2
80-SKB112032050 5420023902986 32- 50(1"1/4 -2" ) 50 500 50 37.70 € Retail 2 100 Links 2
80-SKB112040060 5420023902993 40- 60(1"5/8 -2"3/8) 50 500 50 43.50 € Retail 2 100 Rechts 2
80-SKB112050070 5420023903006 50- 70(2" -2"3/4) 25 250 25 47.00 € Retail 2 50 Rechts 2
80-SKB112060080 5420023903013 60- 80(2"3/8 -3"1/8) 25 200 25 51.20 € Retail 1 25 Rechts 2
80-SKB112070090 5420023903020 70- 90(2"3/4 -3"1/2) 25 200 25 55.50 € Retail 1 25 Rechts 2
80-SKB112080100 5420023903037 80-100(3"1/8 -4" ) 25 200 25 58.00 € Retail 1 25 Rechts 2
80-SKB112090110 5420023903044 90-110(3"1/2 -4"3/8) 25 200 25 63.10 € Retail 1 25 Rechts 2
80-SKB112100120 5420023903051 100-120(4" -4"3/4) 25 200 25 66.50 € Retail 1 25 Links 1
80-SKB112110130 5420023903068 110-130(4"3/8 -5"1/8) 25 200 25 68.20 € Retail 1 25 Links 1
80-SKB112120140 5420023903075 120-140(4"3/4 -5"1/2) 25 100 25 75.00 € Retail 1 25 Links 1
80-SKB112130150 5420023903082 130-150(5"1/8 -5"7/8) 25 100 25 76.70 € Retail 1 25 Links 1
80-SKB112140160 5420023903099 140-160(5"1/2 -6"1/4) 25 100 25 79.30 € Retail 1 25 Links 1
80-SKB112150170 5420023903105 150-170(5"7/8 -6"5/8) 25 100 25 82.70 € Retail 1 25 Rechts 1
80-SKB112160180 5420023903112 160-180(6"1/4 -7" ) 25 100 25 89.50 € Retail 1 25 Rechts 1
80-SKB112170190 5420023903129 170-190(6"1/2 -7"1/4) 25 100 25 89.50 € Retail 1 25 Rechts 1
80-SKB112180200 5420023903136 180-200(7" -7"1/2) 25 100 25 93.70 € Retail 1 25 Rechts 1
23- 35( 7/8 -1"3/8)
16- 27( 5/8 -1" )
16- 27( 5/8 -1" )
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
SLANGKLEM 9.0 MM BAND -- W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 met geprofileerde randen 9.0 mm bandreedte
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Roestvrijstaal AISI 304 met GLEUF en zeskant SW 7.0 MM
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SK3309007013 5420023903143 50 2000 4x50 62.40 € Retail 8 400 Rechts 4
80-SK3309010016 5420023903730 50 2000 4x50 63.60 € Retail 8 400 Rechts 4
80-SK3309012022 5420023903747 50 2000 4x50 68.60 € Retail 8 400 Rechts 4
SLANGKLEM 9.0 MM BAND -- W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 met geprofileerde randen 9.0 mm bandreedte
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Roestvrijstaal AISI 304 met GLEUF en zeskant SW 7.0 MM
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SK3309007013-004 5420023912565 4 H 6X4 2.75 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel
80-SK3309010016-004 5420023912558 4 H 6X4 2.75 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel
80-SK3309012022-003 5420023912572 3 H 6X3 2.75 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel
7- 13( 5/16 - 5/8)
10- 16( 3/8 - 5/8)
12- 22( 1/2 - 7/8)
7- 13( 5/16 - 5/8)
10- 16( 3/8 - 5/8)
12- 22( 1/2 - 7/8)
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
SLANGKLEM 12.7 MM BAND -- W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 met geprofileerde randen 12.7 mm bandreedte
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Roestvrijstaal AISI 304 met GLEUF en zeskant SW 7.0 MM
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SK3312016027 5420023903754 50 1200 4x50 91.40 € Retail 4 200 Links 3
80-SKB312023035 5420023915764 50 500 2x50 92.50 € Retail 3 150 Links 3
80-SKB312025040 5420023915719 25- 40(1" -1"5/8) 50 800 50 97.80 € Retail 3 150 Links 3
80-SKB312030045 5420023915771 50 500 50 100.60 € Retail 2 100 Links 3
80-SKB312032050 5420023915788 50 500 50 102.90 € Retail 2 100 Links 3
80-SKB312040060 5420023915795 50 500 50 117.90 € Retail 2 100 Links 3
80-SKB312050070 5420023915801 25 250 50 122.80 € Retail 2 50 Rechts 3
80-SKB312060080 5420023915818 25 200 25 134.60 € Retail 1 25 Rechts 3
80-SKB312070090 5420023915825 25 200 25 138.50 € Retail 1 25 Rechts 3
80-SKB312080100 5420023915832 25 200 25 146.30 € Retail 1 25 Rechts 3
80-SKB312090110 5420023915849 25 200 25 154.10 € Retail 1 25 Rechts 3
80-SKB312100120 5420023915856 25 200 25 161.90 € Retail 1 25 Rechts 3
SLANGKLEM 12.7 MM BAND -- W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 met geprofileerde randen 12.7 mm bandreedte
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Roestvrijstaal AISI 304 met GLEUF en zeskant SW 7.0 MM
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
80-SK3312016027-002 5420023912640 2 F 6X2 2.25 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel
80-SKB312023035-002 5420023912657 2 G 6X2 2.50 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel
80-SKB312025040-002 5420023912664 25- 40(1" -1"5/8) 2 H 6X2 2.75 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel
80-SKB312032050-002 5420023912671 2 I 6X2 3.00 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel32- 50(1"1/4 -2" )
90-110(3"1/2 -4"3/8)
100-120(4" -4"3/4)
16- 27( 5/8 -1" )
23- 35( 7/8 -1"3/8)
50- 70(2" -2"3/4)
60- 80(2"3/8 -3"1/8)
70- 90(2"3/4 -3"1/2)
80-100(3"1/8 -4" )
23- 35( 7/8 -1"3/8)
30- 45(1"3/16-1"3/4)
32- 50(1"1/4 -2" )
40- 60(1"5/8 -2"3/8)
16- 27( 5/8 -1" )
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
ROBUUST SLANGKLEM - W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Vezinkt staal met geprofileerde randen
HUIS : Verzinkt staal met puntgelaste klemstukken.
Bout : Verzinkt staal 8.8 met zeskant
Zware en solide slangklem met een klein klembereik die een grote maar gedoseerde
klemkracht uitoefens op slangen en buizen.
Verpakking : Individueel per STUK voorzien van barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik / Schroef/Band Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Per STUK Sleutelwijdte Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
81-RK3220029031 5420023902184 29-31 / SW10 M6X50/20MM 1 250 10 101.90 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3220032035 5420023902191 32-35 / SW10 M6X50/20MM 1 250 10 101.90 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3220036039 5420023902207 36-39 / SW10 M6X50/20MM 1 250 10 105.90 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3220040043 5420023902214 40-43 / SW10 M6X50/20MM 1 250 10 121.70 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3222044047 5420023902221 44-47 / SW10 M6X60/22MM 1 250 10 150.00 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3222048051 5420023902238 48-51 / SW10 M6X60/22MM 1 250 10 154.10 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3222052055 5420023902245 52-55 / SW10 M6X60/22MM 1 250 10 158.10 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3222056059 5420023902252 56-59 / SW10 M6X60/22MM 1 200 10 158.10 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3222060063 5420023902269 60-63 / SW 13 M8X60/22MM 1 200 10 162.20 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3222064067 5420023902276 64-67 / SW 13 M8X60/22MM 1 200 10 202.70 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3224068073 5420023902283 68-73 / SW 13 M8X65/24MM 1 100 10 235.10 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3224074079 5420023902290 74-79 / SW13 M8X65/24MM 1 100 10 243.20 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3224080085 5420023902306 80-85 / SW13 M8X75/24MM 1 100 10 247.20 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3224086091 5420023902313 86-91 / SW13 M8X75/24MM 1 100 10 259.40 € Los stuk 10 Dubbel 300
81-RK3224092097 5420023902320 92-97 / SW13 M8X75/24MM 1 100 10 263.40 € Los stuk 10 Top row Dubbel 400
81-RK3224098103 5420023902337 98-103 / SW13 M8X80/24MM 1 100 10 275.60 € Los stuk 10 Top row Dubbel 400
81-RK3224104112 5420023902344 104-112 / SW13 M8X80/24MM 1 100 10 288.60 € Los stuk 10 Top row Dubbel 400
81-RK3224113121 5420023902351 113-121 / SW13 M8X80/24MM 1 100 10 292.70 € Los stuk 10 Top row Dubbel 400
81-RK3224122130 5420023902368 122-130 / SW13 M8X80/24MM 1 100 10 300.80 € Los stuk 10 Top row Dubbel 400
81-RK3226131139 5420023902375 131-139 / SW17 M10X105/26MM 1 50 10 479.00 € Los stuk 10 Top row Dubbel 400
81-RK3226140148 5420023902382 140-148 / SW17 M10X105/26MM 1 50 10 483.00 € Los stuk 10 Top row Dubbel 400
81-RK3226149161 5420023902399 149-161 / SW17 M10X105/26MM 1 50 10 499.20 € Los stuk 8 Top row Dubbel 400
81-RK3226162174 5420023902405 162-174 / SW17 M10X120/26MM 1 50 10 519.50 € Los stuk 8 Top row Dubbel 400
81-RK3226175187 5420023902412 175-187 / SW17 M10X120/26MM 1 20 10 547.80 € Los stuk 8 Top row Dubbel 400
81-RK3226188200 5420023902429 188-200 / SW17 M10X120/26MM 1 20 10 560.00 € Los stuk 8 Top row Dubbel 400
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
ROBUUST SLANGKLEM - W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 met geprofileerde randen
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 met puntgelaste klemstukken.
Bout : Roestvrijstaal AISI 304 met zeskant
Zware en solide slangklem met een klein klembereik die een grote maar gedoseerde
klemkracht uitoefent op slangen en buizen.
Verpakking : Individueel per STUK voorzien van barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik / Schroef/Band Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Per STUK Sleutelwijdte Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
81-RK3320032035 5420023902528 32-35 / SW10 M6X50/20MM 1 250 10 292.00 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3320036039 5420023902535 36-39 / SW10 M6X50/20MM 1 250 10 292.00 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3320040043 5420023902542 40-43 / SW10 M6X50/20MM 1 250 10 296.40 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3322044047 5420023902559 44-47 / SW10 M6X60/22MM 1 200 10 326.60 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3322048051 5420023902566 48-51 / SW10 M6X60/22MM 1 200 10 335.20 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3322052055 5420023902573 52-55 / SW10 M6X60/22MM 1 200 10 335.20 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3322056059 5420023902580 56-59 / SW10 M6X60/22MM 1 200 10 339.60 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3322060063 5420023902597 60-63 / SW 13 M8X60/22MM 1 200 10 348.20 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3322064067 5420023902603 64-67 / SW 13 M8X60/22MM 1 200 10 464.80 € Los stuk 10 Rechts Dubbel 300
81-RK3324068073 5420023902610 68-73 / SW 13 M8X65/24MM 1 100 10 490.80 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
81-RK3324074079 5420023902627 74-79 / SW13 M8X65/24MM 1 100 10 499.40 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
81-RK3324080085 5420023902634 80-85 / SW13 M8X75/24MM 1 100 10 508.00 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
81-RK3324086091 5420023902641 86-91 / SW13 M8X75/24MM 1 100 10 516.70 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
81-RK3324092097 5420023902658 92-97 / SW13 M8X75/24MM 1 100 10 525.30 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
81-RK3324098103 5420023902665 98-103 / SW13 M8X80/24MM 1 100 10 534.00 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
81-RK3324104112 5420023902672 104-112 / SW13 M8X80/24MM 1 100 10 551.20 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
81-RK3324113121 5420023902689 113-121 / SW13 M8X80/24MM 1 100 10 559.90 € Los stuk 10 Rechts Top -1 row Dubbel 300
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
MINI SLANGKLEM MET 6-K BOUTJE - W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Vezinkt staal met banddikte 0.5 mm en 9.0 mm bandreedte
HUIS :
BOUTJE : Verzinkt staal M4 met GLEUF en 4-kant tegenmoer
Speciale mini slangklem met een klein klembereik. Zeskantboutje en vierkant moer.
Er treedt géén vervorming op van de band bij het aanspannen.
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
82-MK0109007009 5420023912022 07.0 -- 09.0 M 4 x 12 100 2000 100 24.70 € Retail 3 300 Links 5
82-MK0109008010 5420023912039 08.0 -- 10.0 M 4 x 12 100 2000 100 24.70 € Retail 3 300 Links 5
82-MK0109009011 5420023912046 09.0 -- 11.0 M 4 x 12 100 2000 100 24.70 € Retail 3 300 Rechts 5
82-MK0109010012 5420023912053 10.0 -- 12.0 M 4 x 12 100 2000 100 25.70 € Retail 3 300 Rechts 5
82-MK0109011013 5420023912060 11.0 -- 13.0 M 4 x 16 100 2000 100 25.70 € Retail 3 300 Rechts 5
82-MK0109012014 5420023912077 12.0 -- 14.0 M 4 x 16 100 2000 100 25.70 € Retail 3 300 Rechts 5
82-MK0109013015 5420023912084 13.0 -- 15.0 M 4 x 16 100 2000 100 25.70 € Retail 3 300 Rechts 5
MINI SLANGKLEM MET 6-K BOUTJE - W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Vezinkt staal met banddikte 0.5 mm en 9.0 mm bandreedte
HUIS :
BOUTJE : Verzinkt staal M4 met GLEUF en 4-kant tegenmoer
Speciale mini slangklem met een klein klembereik. Zeskantboutje en vierkant moer.
Er treedt géén vervorming op van de band bij het aanspannen.
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
82-MK0109007009-010 5420023903969 07.0 -- 09.0 M 4 x 12 10 G 6X10 2.50 € Small pack 6 Links 2 Enkel
82-MK0109008010-010 5420023903976 08.0 -- 10.0 M 4 x 12 10 G 6X10 2.50 € Small pack 6 Links 2 Enkel
82-MK0109009011-010 5420023903983 09.0 -- 11.0 M 4 x 12 10 G 6X10 2.50 € Small pack 6 Links 2 Enkel
82-MK0109010012-010 5420023903990 10.0 -- 12.0 M 4 x 12 10 G 6X10 2.50 € Small pack 6 Links 2 Enkel
82-MK0109011013-010 5420023904003 11.0 -- 13.0 M 4 x 16 10 G 6X10 2.50 € Small pack 6 Links 2 Enkel
82-MK0109012014-010 5420023904010 12.0 -- 14.0 M 4 x 16 10 G 6X10 2.50 € Small pack 6 Links 2 Enkel
82-MK0109013015-010 5420023904027 13.0 -- 15.0 M 4 x 16 10 G 6X10 2.50 € Small pack 6 Links 2 Enkel
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
SLANGKLEM 9.0 MM BAND -- W2 -- MET VLEUGELS BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Roestvrijstaal AISI 1.4301 met geprofileerde randen 9.0 mm bandreedte
HUIS : Roestvrijstaal AISI 1.4301 met puntgelaste klemstukken.
SCHROEF : Verzinkt staal GELAKT
Snelle en eenvoudige toepassing -- er is geen gereedschap nodig voor de montage.
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
86-VK1309010020-001 5420023930019 10 -- 20 MM Rood 1 F 6X2 2.25 € Small pack 6 Backorder Rechts 1 Enkel
86-VK1309016027-001 5420023930033 16 -- 27 MM Groen 1 F 6X2 2.25 € Small pack 6 Backorder Rechts 1 Enkel
86-VK1309024038-001 5420023930057 24 -- 38 MM Blauw 1 F 6X2 2.25 € Small pack 6 Backorder Rechts 1 Enkel
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
PERS-OORKLEM MET DUBBEL OOR - W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Verzinkt staal
Snelle en eenvoudige toepassing. Eenmalig gebruik. Klein en nauwkeuring klembereik.
Voor het dichtpersen volstaat een gewone trektang.
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
83-PK2-010507-100 5420023912107 05.0 -- 07.0 1/4" 100 2000 100 13.90 € Retail 3 300 Rechts 5
83-PK2-010709-100 5420023912121 07.0 -- 09.0 5/16" 100 2000 100 17.60 € Retail 3 300 Rechts 5
83-PK2-010911-100 5420023912145 09.0 -- 11.0 7/16" 100 2000 100 17.60 € Retail 3 300 Rechts 5
83-PK2-011113-100 5420023912169 11.0 -- 13.0 1/2" 100 2000 100 18.50 € Retail 3 300 Links 4
83-PK2-011315-100 5420023912183 13.0 -- 15.0 9/16" 100 2000 100 20.50 € Retail 3 300 Links 4
83-PK2-011417-100 5420023912206 14.0 -- 17.0 100 2000 100 24.60 € Retail 3 300 Links 4
83-PK2-011518-100 5420023912220 15.0 -- 18.0 5/8" 100 2000 100 25.40 € Retail 3 300 Links 4
83-PK2-011720-100 5420023912244 17.0 -- 20.0 3/4" 100 2000 100 26.70 € Retail 3 300 Links 4
PERS-OORKLEM MET DUBBEL OOR - W1 BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Verzinkt staal
Snelle en eenvoudige toepassing. Eenmalig gebruik. Klein en nauwkeuring klembereik.
Voor het dichtpersen volstaat een gewone trektang.
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
83-PK2-010507-015 5420023912091 05.0 -- 07.0 1/4" 15 G 6X15 2.50 € Small pack 6 Links 1 Enkel
83-PK2-010709-012 5420023912114 07.0 -- 09.0 5/16" 12 G 6X12 2.50 € Small pack 6 Links 1 Enkel
83-PK2-010911-012 5420023912138 09.0 -- 11.0 7/16" 12 G 6X12 2.50 € Small pack 6 Links 1 Enkel
83-PK2-011113-012 5420023912152 11.0 -- 13.0 1/2" 12 G 6X12 2.50 € Small pack 6 Links 1 Enkel
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
PERS-OORKLEM MET DUBBEL OOR - W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Roestvrijstaal AISI 304
HUIS :
Snelle en eenvoudige toepassing. Eenmalig gebruik. Klein en nauwkeuring klembereik.
Voor het dichtpersen volstaat een gewone trektang.
Verpakking : Plastieken zak/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
83-PK2-330507-050 5420023912343 05.0 -- 07.0 1/4" 50 1000 100 36.40 € Retail 4 200 Links 4
83-PK2-330709-050 5420023912367 07.0 -- 09.0 5/16" 50 1000 100 44.60 € Retail 4 200 Links 4
83-PK2-330911-050 5420023912381 09.0 -- 11.0 7/16" 50 1000 100 49.70 € Retail 4 200 Links 4
83-PK2-331113-050 5420023912404 11.0 -- 13.0 1/2" 50 1000 100 50.50 € Retail 4 200 Rechts 4
83-PK2-331315-050 5420023912428 13.0 -- 15.0 9/16" 50 1000 100 57.30 € Retail 4 200 Rechts 4
83-PK2-331417-050 5420023912442 14.0 -- 17.0 50 1000 100 61.50 € Retail 4 200 Rechts 4
83-PK2-331518-050 5420023912466 15.0 -- 18.0 5/8" 50 1000 100 66.10 € Retail 4 200 Rechts 4
83-PK2-331720-050 5420023912480 17.0 -- 20.0 3/4" 50 1000 100 71.50 € Retail 4 200 Rechts 4
PERS-OORKLEM MET DUBBEL OOR - W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER
PACK
BAND : Roestvrijstaal AISI 304
HUIS :
Snelle en eenvoudige toepassing. Eenmalig gebruik. Klein en nauwkeuring klembereik.
Voor het dichtpersen volstaat een gewone trektang.
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
83-PK2-330507-005 5420023912336 05.0 -- 07.0 1/4" 5 F 6X5 2.25 € Small pack 6 Rechts 2 Enkel
83-PK2-330709-005 5420023912350 07.0 -- 09.0 5/16" 5 G 6X5 2.50 € Small pack 6 Rechts 1 Enkel
83-PK2-330911-004 5420023912374 09.0 -- 11.0 7/16" 4 G 6X4 2.50 € Small pack 6 Rechts 1 Enkel
83-PK2-331113-004 5420023912398 11.0 -- 13.0 1/2" 4 G 6X4 2.50 € Small pack 6 Rechts 1 Enkel
83-PK2-331315-004 5420023912411 13.0 -- 15.0 9/16" 4 H 6X4 2.75 € Small pack 6 Rechts 1 Enkel
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
SLANGKLEM MET OPEN CONSTRUCTIE -- W2 BRUTO
MERK PRIJS
PER
STUK
BAND : Roestvrijstaal AISI 430 -- Bandbreedte 9.0 mm -- Banddikte 0.6 mm
HUIS : Opklapbaar wormschroefhuis -- staal vernikkeld.
SCHROEF : Zeskantschroef 7.0 mm staal verzinkt
Dit systeem laat een eenvoudige en arbeidstijdbesparende montage toe op reeds
aangekoppelde (flexibele) buizen en is met zijn grote klembereik ideaal voor
Verpakking : Plastieken ophangzakje/ Wedi trade merkproduct met barcode etiket. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Klembereik Pack Verkoop Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Per Stuk Code Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
84-SV13090600135-01 5420023930071 60 - 135 Inox/Verzinkt 1 E 10x1 2.00 € Los stuk 30 Links 1 Dubbel 300
84-SV13090600380-01 5420023930088 60 - 380 Inox/Verzinkt 1 J 10x1 3.50 € Los stuk 30 Links 1 Dubbel 300
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
SLANGKLEMBAND OP ROL van 3 METER -- W2 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Roestvrijstaal AISI 430 -- Bandbreedte 9.0 mm -- Banddikte 0.6 mm
HUIS : Opklapbaar wormschroefhuis -- staal vernikkeld.
SCHROEF : Staal -- verzinkt / Zeskantschroef SW 7.0 mm met phillips kruisindruk.
Verpakking : Totaal 3 meter band met 8 slotjes. Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Lengte Type Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Per stuk Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
85-SKRO1309003-L 8014516001941 3 Meter INOX 430 20 200 20 1 594.80 € Retail 10 Links 5
SLANGKLEMBAND OP ROL van 30 METER -- W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
BAND : Roestvrijstaal AISI 304 -- Bandbreedte 9.0 mm -- Banddikte 0.6 mm
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 -- Opklapbaar wormschroefhuis
SCHROEF : Roestvrijstaal AISI 304 -- Zeskantschroef 7.0 mm
Dit systeem laat een eenvoudige en arbeidstijdbesparende montage toe op reeds
aangekoppelde (flexibele) buizen en is met zijn grote klembereik ideaal voor
toepassingen op flexibele buizen met grote diameters en ventilatiekanalen.
De snelste oplossing voor het aanmaken van elke gewenste maat slangklem.
Te gebruiken in combinatie met afzonderlijke slotjes (Veryflex systeem)
Verpakt per 10 rollen in display karton.
Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Lengte Type Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Per stuk Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
85-SKRO3309030 5420023930095 30 Meter INOX 304 10 100 10 7 000.00 € Los stuk 10 Links 5
SLOTJES VOOR SLANGKLEMBAND OP ROL- W4 BRUTO
MERK PRIJS
PER 100
STUKS
Verpakking : Totaal 50 stuks verpakt in 2 zakjes van 25 stuks.
HUIS : Roestvrijstaal AISI 304 -- Opklapbaar wormschroefhuis
SCHROEF : Roestvrijstaal AISI 304 -- Zeskantschroef 7.0 mm Type Inhoud rek
Artikelnummer Ean nummer Type Pack Overdoos Verzend Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Per pack/25 Aantal Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
85-SKLO3309 5420023930118 SLOTJES INOX 304 25 500 Stock 255.50 € Retail 6 150 Links 5
Artikelgroep Artikelgegevens Afmetingen Verpakking Bruto
Slangklemmen IN MM. Prijs
ARTIKELNUMMER EAN NUMMER
Minimale Overdoos Stock
Bestel Bestel Type
Eenheid Eenheid
COSMOS NIJPTANG VOOR DUBBEL OORKLEM BRUTO
Prijs/100 stuks
COSMOS PROSILVER
Type Inhoud rek
KENMERKEN Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Artikelnummer Ean nummer Punt Lengte Pack Overdoos Type Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
46-TBAIA-000150PSI 5410439263948 NIJPTANG 150 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Rechts 2 Dubbel 300
COSMOS RATELSLEUTEL EN ZESKANTDOP VOOR SLANGKLEM BRUTO
Prijs/100 stuks
COSMOS PROSILVER
Type Inhoud rek
KENMERKEN Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Artikelnummer Ean nummer TYPE SW Pack Overdoos Type Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
46-TACAA-000070PSI 5410439262385 DOP 1/4" 7.0 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 2 Dubbel 300
46-TACAA-000080PSI 5410439262392 DOP 1/4" 8.0 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 2 Dubbel 300
46-TACAA-000100PSI 5410439262415 DOP 1/4" 10.0 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 2 Dubbel 300
46-TACAA-000130PSI 5410439262446 DOP 1/4" 13.0 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 2 Dubbel 300
46-TACAA-000170PSI 5410439262569 DOP 3/8" 17.0 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 1 Dubbel 300
Artikelnummer Ean nummer TYPE LENGTE Pack Overdoos Type
46-TACDD-000001PSI 5410439263948 1/4" 50 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 2 Dubbel 300
46-TACDD-000002PSI 5410439243513 3/8" 75 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 3 Dubbel 300
VERLENGSTUKKEN Deel Legbord Perfoplaat
rek Niveau Niveau
46-TACDA-000001PSI 1/4" 50 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 2 Dubbel 300
KNIEGEWRICHT Deel Legbord Perfoplaat
Artikelnummer Ean nummer TYPE LENGTE Pack Overdoos Type rek Niveau Niveau
46-TACEA-000150PSI 5410439263306 1/4" 150 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 3 Dubbel 300
46-TACEA-000200PSI 5410439263313 3/8" 200 MM 1 50 Stock Los stuk 3 Links 5 Dubbel 300
Met drukknop vr ontkoppeling
COSMOS T-SCHROEVENDRAAIER VOOR SLANGKLEM BRUTO
Prijs/100 stuks
COSMOS PROSILVER
Type Inhoud rek
KENMERKEN Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
Artikelnummer Ean nummer TYPE SW Pack Overdoos Type Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
46-TABCD-0701571PSI 5410439257336 T-SLEUTEL 7.0 MM 1 50 Stock Los stuk 3
299-ASSP-CO-SLK0101 COSMOS KOFFER
Artikelnummer inhoud Artikel inhoud Maat Type Aantal Type Inhoud rek
Autoblock Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
85-SKRO1309003-L Rol band RVS 9 mm - 3 meterAISI 430 1 Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
85-SKLO3309 Slotjes RVS AISI 304 8 Los stuk 1 Rechts 6
Dubbel oorklem
83-PK1302005007 Dubbel oor klem 5- 7 AISI 304 50
83-PK1302007009 Dubbel oor klem 7- 9 AISI 304 50
83-PK1302009011 Dubbel oor klem 9-11 AISI 304 25
83-PK1302011013 Dubbel oor klem 11-13 AISI 304 25
83-PK1302013015 Dubbel oor klem 13-15 AISI 304 25
83-PK1302014017 Dubbel oor klem 14-17 AISI 304 25
83-PK1302015018 Dubbel oor klem 15-18 AISI 304 25
83-PK1302017020 Dubbel oor klem 17-20 AISI 304 25
Slangklem 9.00 mm
80-SKB309007013 Slangklem 9.00 mm 7-13 W4-AISI 304 25
80-SK3309010016 Slangklem 9.00 mm 10-16 W4-AISI 304 20
80-SK3309012022 Slangklem 9.00 mm 12-22 W4-AISI 304 15
Slangklem 12.00 mm
80-SK3312016027 Slangklem 12.00 mm 16-27 W4-AISI 304 15
80-SK3312023035 Slangklem 12.00 mm 23-35 W4-AISI 304 10
80-SK3312025040 Slangklem 12.00 mm 25-40 W4-AISI 304 8
80-SK3312032050 Slangklem 12.00 mm 32-50 W4-AISI 304 5
80-SK3312040060 Slangklem 12.00 mm 40-60 W4-AISI 304 4
Tools
46-TBAIA-000150PSI Nijptang voor dubbel oorklem150 mm cosmos 1
46-TACDD-000001PSI Verlengstuk 50 mm - 1/4" cosmos 1
46-TACAA-000070PSI Zeskantdop SW 7.0 mm cosmos 1
46-TACEA-000150PSI Ratelsleutel 150 mm - 1/4" cosmos 1
299-ASSP-CO-1901 Koffer / 19 VAKS cosmos 1
Ean nummer Bruto prijs / stuk Totaal aantal stuks
PROFESSIONAL ASSORTIMENTSlangklemmen inox
274.00 € 366 PCS
299-ASSP-CO-SLK3301 COSMOS KOFFER
Artikelnummer inhoud Artikel inhoud Maat Type Aantal
Autoblock Inhoud Maat Type Aantal Type Inhoud rek
85-SKRO1309003-L Rol band RVS 9 mm - 3 meterAISI 430 1 Aantal Aantal Deel Legbord Perfoplaat Blister
85-SKLO1309 Slotjes Staal nickel 8 Verpakking Packs Stuks rek Niveau Niveau haak
Miniklem Los stuk 1 Rechts 6
82-MK0109008010 Mini slangklem 8 - 10 Staal verzinkt 20
82-MK0109010012 Mini slangklem 10 - 12 Staal verzinkt 20
82-MK0109012014 Mini slangklem 12 - 14 Staal verzinkt 20
82-MK0109013015 Mini slangklem 13 - 15 Staal verzinkt 20
Dubbel oorklem
83-PK0202005007 Dubbel oor klem 5 - 7 Staal verzinkt 50
83-PK0202007009 Dubbel oor klem 7 - 9 Staal verzinkt 50
83-PK0202011013 Dubbel oor klem 11 -13 Staal verzinkt 25
83-PK0202014017 Dubbel oor klem 14 -17 Staal verzinkt 25
Slangklem 9.00 mm
80-SK0109008012 Slangklem 9.00 mm 8 -12 Staal verzinkt 25
80-SK0109010016 Slangklem 9.00 mm 10- 16 Staal verzinkt 20
80-SK0109012022 Slangklem 9.00 mm 12- 22 Staal verzinkt 15
Slangklem 12.00 mm
80-SK0112016027 Slangklem 12.00 mm 16- 27 Staal verzinkt 15
80-SKB112023035 Slangklem 12.00 mm 23- 35 Staal verzinkt 10
80-SKB112025040 Slangklem 12.00 mm 25- 40 Staal verzinkt 8
80-SKB112032050 Slangklem 12.00 mm 32- 50 Staal verzinkt 5
80-SKB112040060 Slangklem 12.00 mm 40- 60 Staal verzinkt 4
Tools
46-TBAIA-000150PSI Nijptang voor oorklem 150 mm cosmos 1
46-TACDD-000001PSI Verlengstuk 50 mm - 1/4" cosmos 1
46-TACAA-000070PSI Zeskantdop SW 7.0 mm cosmos 1
46-TACEA-000150PSI Ratelsleutel 150 mm - 1/4" cosmos 1
299-ASSP-CO-1901 Koffer / 19 VAKS cosmos 1
Ean nummer Bruto prijs / stuk Totaal aantal stuks
PROFESSIONAL ASSORTIMENTSlangklemmen verzinkt
146.00 € 345 PCS